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KATILIMCILARA DUYURU 

 

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EYF, BEREKET 

EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.BÜYÜME KATILIM DEĞİŞKEN EYF, BEREKET 

EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.KATILIM STANDART EYF, BEREKET EMEKLİLİK 

VE HAYAT A.Ş.GRUP KATILIM DEĞİŞKEN EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE 

HAYAT A.Ş.KATILIM HİSSE SENEDİ EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. 

MUHAFAZAR KATILIM DEĞİŞKEN EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT 

A.Ş.KATILIM KATKI EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.BAŞLANGIÇ 

KATILIM EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.OKS KATILIM STANDART 

EYF, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.OKS DİNAMİK KATILIM EYF, 

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.OKS AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN EYF 

 

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİ 

 

 Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat 

A.Ş.Büyüme Değişken Katılım EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart 

EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Grup Katılım Değişken EYF, Bereket Emeklilik ve 

Hayat A.Ş. Katılım Hisse Senedi EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Muhafazakar 

Katılım EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı EYF, Bereket Emeklilik ve 

Hayat A.Ş. Başlangıç Katılım EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.OKS Katılım Standart 

EYF, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Dinamik Değişken EYF, Bereket Emeklilik ve 

Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken EYF İzahnamelerinin  “Kurucu Yöneticileri” ve 

“Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve Aracılık İşlemleri 

İçin Ödenen Komisyonlar” maddeleri, 12.03.2020 tarih ve 2020/17 sayılı Haftalık Bülteninde 

yer alan Duyuru ve İlke Kararlarına istinaden  aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup 31.03.2020 

tarihinde Ticaret Sicili’ne tescil ettirilmiştir. 

    

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU: 

  

1- Yönetici Bilgileri 

 

Eski Yönetim Kurulu Üyesi Yeni Yönetim Kurulu Üyesi 

Ad Soyad Görev Ad Soyad Görev 

Yahya ALTINKAYA Yönetim Kurulu Üyesi Bilal UÇAR Yönetim Kurulu Üyesi 

Abidin Cüneyt ERDOĞAN Yönetim Kurulu Üyesi Ali Rıza AKPINAR Yönetim Kurulu Üyesi 

 

2- Aracı Kurum Eklenmesi 

 

Fon Portföyüne yapılacak alım-satımlarda işlem yapılması için Ziraat Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ile çalışılmaya başlanmıştır. 


